g- 18. Volumus autem quod dicta ecclesia Linciensis per
Nos, ut praefertur, erecta, et instituta juxta redditus praedictos
illius episcopali mensae, etiam, ut praefertur, applicatos, et
assignatos -de more ad 448 florenos auri faxari, et hujusmodi
taxa in libris camerae apostolicae describi debeat. Nos autem
per praesentes pracdictum nuncium in dicta civitate Viennensi
Austriac hujusmodi, ut pracfertur, commorantem in exequuto-
rem earumdem praesentium, quoad illarum exequutionem tan-
tum apostolica auctoritale praedicta deputamus, nec non prae-
dicto nuncio facultatem, ut ipse quamcumgque personam in dig-
nitate ecclesiastica constitutam in exequutione praedicta sub-
delegare libere, et licite valeat; eidemque pariter nuncio, seu
personae ab eo, ut pracfertur subdelegandae facultatem quoque,

g+
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ut ipse, seu ipsa integram praemissorum observantiam sub qui-
busvis ecclesiasticis - sententiis, censuris, et poenis praecipere,
ac etiam super quacumgque suppositione adversus eadem prae-
missa quomodolibet. orilura, servatis, tamen, quae fuerint de
jure servanda definitive pronunciare similiter libere, et licite
possit dicta apostolica auctoritale concedimus et impartimur.

Sanctio poenalis.

2. 19. Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam
Nostrae suppressionis, extinctionis, ercetionis, institutionis, volun-
tatis; statuti, dismembrationis, divisionis, separationis, disjune-
tionis, exemptionis, assignationis, suppositionis, subjectionis,
attributionis, incorporationis,  addictionis, concessionis, appli-
cationis, facultatum impartitionis, reservationis, deputalionis,
decreti, derogationis ~ alterius facultatis = infringere, vel ei
ausu temerario confraire.. . Si quis autem hoc attentare
praesumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beato-
rum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.
Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Domi-
nicae millesimo septingentesimo octuagesimo quarto, quinto
calendas februarii, pontificatus Nosiri anno nono.

Anhang.

Sn ber papftlichen Greftions-Bulle find 10 Defanate Ded
von Der Paffauer Dibefe lodgetvennten und neuervidhteten Bid-
thumed Ling und ein vchidiafonat aufgesablt. Die in ben ein-
gelnen Defanaten aufgesdhlten Plaveeien, Kidfter, Bifaviate und
Benefisien werben {pdater eigend jufammengeftellt werden. Die
10 Defanate find: Ling, Gns (Laureacensis), Freyftadt, Gas-
poltshofen, Altenfelden, GSmunbden, Andorf, Afpad), Nurolmiinfter,
NAftatt; dagu dad Ardyidiafonat Randhofen.